
DJIA Invest ApS

CVR-nr.: 39114798

Blindebomsvej 5
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/01/2026

Jesper Sune Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DJIA Invest ApS
Blindebomsvej 5
5500 Middelfart

CVR-nr.: 39114798
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 115.140 kr. mod 243.766 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 630.964 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.649	-5.279
Resultat af ordinær primær drift		-3.649	-5.279
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		168.111	217.440
Andre finansielle indtægter	1	17.983	40.153
Øvrige finansielle omkostninger		-82.261	-1.142
Ordinært resultat før skat		100.184	251.172
Skat af årets resultat		14.956	-7.406
Årets resultat		115.140	243.766
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		168.111	88.725
Overført resultat		-52.971	155.041
I alt		115.140	243.766

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		306.836	138.725
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	306.836	138.725
Anlægsaktiver i alt		306.836	138.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	304.782
Udsudte skatteaktiver		14.956	0
Tilgodehavende skat		8.712	8.152
Tilgodehavender i alt		23.668	312.934
Andre værdipapirer og kapitalandele		260.200	68.710
Værdipapirer og kapitalandele i alt		260.200	68.710
Likvide beholdninger		111.882	8.980
Omsætningsaktiver i alt		395.750	390.624
AKTIVER I ALT		702.586	529.349

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		256.836	88.725
Overført resultat		324.128	377.099
Egenkapital i alt		630.964	515.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		68.096	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26	25
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.622	13.525
Gældsforpligtelser i alt		71.622	13.525
PASSIVER I ALT		702.586	529.349

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	88.725	377.099	515.824
Årets resultat	0	168.111	-52.971	115.140
Egenkapital, ultimo	50.000	256.836	324.128	630.964

Noter

1. Andre finansielle indtægter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.622	21.500
Andre finansielle indtægter	<u>7.361</u>	<u>18.653</u>
	<u>17.983</u>	<u>40.153</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>
Nettoopskrivninger 1. januar	88.725
Resultatandele i dattervirksomheder	<u>168.111</u>
Nettoopskrivninger 31. december	<u>256.836</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>306.836</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn og retsform, hjemsted samt ejerandel	Egenkapital	Resultat
SUNE Mangement ApS, Middelfart, 100 %	306.836	168.111

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

kr.	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi, ultimo	260.200
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-81.431
Ændringer, der er indregnet i reserve for sikringstransaktioner	0

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	